
N. MANDATO DATA  IMPORTO ARTICOLO 1^SUB CREDITORE CAP. DPR 97 DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO

547 27/03/2019 12.962,65€     1.03.02.05.004/BO Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

546 27/03/2019 1.403,00€       1.03.02.19.004O Optronic Service di Diego Manconi & c. s.n.c. 1.1.3.120
 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

545 27/03/2019 26.136,73€     1.03.02.13.001/BO Vedetta 2 Mondialpol S.p.a. 1.2.1.010  SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E ACCOGLIENZA (Olbia) USCITE CORRENTI

538 26/03/2019 17.564,97€     1.09.99.05.001/DC HERA COMM S.r.l. 1.2.5.010  rimborsi diversi (Cagliari) USCITE CORRENTI

528 26/03/2019 6.448,00€       2.02.03.06.001/AC ALESSANDRO CHERCHI 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

526 26/03/2019 19.654,20€     2.02.01.09.002C Impresa Edile Artigiana ZEDDA GIOVANNI 2.1.1.030  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

525 26/03/2019 225,40€          1.03.02.13.999/EC Culligan Italiana S.p.A. 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

524 26/03/2019 222,28€          1.03.02.13.999/EC Culligan Italiana S.p.A. 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

523 26/03/2019 157,38€          1.03.02.13.999/EC Culligan Italiana S.p.A. 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

521 26/03/2019 2.696,70€       1.03.02.05.004/AC Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

521 26/03/2019 26.078,37€     1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

520 26/03/2019 134,00€          1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti 

a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

519 26/03/2019 55,01€            1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti 

a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

519 26/03/2019 83,02€            1.03.02.02.005/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi e 

trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

518 26/03/2019 537,74€          1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti 

a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

518 26/03/2019 1.084,67€       1.03.02.02.005/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi e 

trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

516 26/03/2019 561,20€          1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120  GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

514 26/03/2019 1.866,60€       2.02.01.09.002C Impresa Edile Artigiana ZEDDA GIOVANNI 2.1.1.030  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

513 26/03/2019 61.056,00€     1.03.02.09.012C Ocram Costruzioni Srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

512 26/03/2019 8.906,00€       1.03.02.19.009C SW Project Informatica s.r.l. 1.1.3.120  Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione (Cagliari) USCITE CORRENTI

511 26/03/2019 3.050,00€       1.03.02.99.009C Malloru di Nicola Malloru E C. S.A.S. 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

509 26/03/2019 4.190,00€       1.03.02.09.004/BC M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

508 26/03/2019 1.354,20€       1.03.02.05.003CC
Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per le Camere 

di Commercio Italiane p.a.
1.1.3.120  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Cagliari) USCITE CORRENTI

507 26/03/2019 2.625,00€       1.03.02.09.004/BC Karel Tecnologie srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

506 26/03/2019 976,00€          1.03.02.09.004/BC Col Sub società cooperativa 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI
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505 26/03/2019 420,90€          1.03.02.09.008/AC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.1.3.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

504 26/03/2019 329,40€          1.03.02.09.012C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

503 26/03/2019 1.282,91€       1.03.02.16.001/AC IMPLEMENTA S.R.L. 1.1.3.160  Pubblicazione bandi di gara - servizi generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

501 22/03/2019 718,40€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

500 22/03/2019 364,62€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

499 22/03/2019 1.155,10€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

498 22/03/2019 916,48€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

497 22/03/2019 1.225,80€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

496 22/03/2019 3.027,10€       1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

495 22/03/2019 5,42€              1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

494 22/03/2019 368,85€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

493 22/03/2019 59,11€            1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

492 22/03/2019 489,36€          1.03.02.05.005O ABBANOA SPA 1.1.3.070  Acqua uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

491 22/03/2019 294,58€          1.03.02.07.004O CONVERGE S.P.A. 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

490 21/03/2019 5.856,00€       2.02.03.02.002O IDEA COMPUTER SISTEMI E SERVIZI SNC 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

489 21/03/2019 359,00€          1.03.01.01.001O L`Unione Sarda SpA 1.1.3.090  Giornali e riviste (Olbia) USCITE CORRENTI

481 19/03/2019 4.170,02€       1.03.02.09.012C GEOSYNTECH srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

480 19/03/2019 18.233,60€     1.03.02.09.012C GEOSYNTECH srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

478 19/03/2019 3.835,72€       2.02.03.05.001/AO Transport Engineering Consulting 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

477 19/03/2019 4.612,69€       2.02.03.06.001/BO
Studio PIN. CAM. Ingegneri associati Pinna & 

Campus  
2.1.1.020

 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

476 19/03/2019 4.872,71€       1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (O
USCITE CORRENTI

476 19/03/2019 3.381,99€       1.03.02.13.002O CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040  Servizi di pulizia e lavanderia (Olbia) USCITE CORRENTI

476 19/03/2019 334,30€          1.03.02.13.002/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

475 19/03/2019 11.688,11€     1.03.02.13.002/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

475 19/03/2019 12.170,48€     1.03.02.13.002O CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040 Servizi di pulizia e lavanderia (Olbia) USCITE CORRENTI

475 19/03/2019 3.752,94€       1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI
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474 19/03/2019 436,76€          1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (O
USCITE CORRENTI

474 19/03/2019 10.902,70€     1.03.02.09.011/CO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.030
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI 

MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

473 14/03/2019 1.435,33€       1.03.02.09.012C Si.Se.S. di Arrais Enrico 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

472 14/03/2019 11.956,00€     2.02.03.06.001/AC NUOVA CRISTALL SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

471 14/03/2019 829,60€          2.02.01.09.011C GATTERMAYER SRL 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

470 14/03/2019 494,10€          1.03.02.13.999/EC Pulimpiu' s.r.l. 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

469 14/03/2019 5.978,00€       1.03.02.09.008/AC co.to.gi. s.r.l.s. 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

468 14/03/2019 2.391,20€       1.03.02.09.012C co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

467 14/03/2019 610,00€          1.03.02.13.003C VALDES TRASPORTI  TRASLOCHI SRL 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

466 14/03/2019 1.068,72€       1.03.01.02.999/CC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.070

 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

465 14/03/2019 4.692,77€       1.09.99.05.001/AC C.I.N. S.p.a. 1.2.5.010
 Rimborsi di aggio alle comp.di navigazione Tirrenia eccetera 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

464 14/03/2019 1.311,50€       1.03.02.13.002/AC Pulimpiu' s.r.l. 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

463 14/03/2019 19.392,37€     2.02.03.06.001/AC SELMA S.R.L. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

462 14/03/2019 14.118,82€     2.02.01.09.011C DITTA ANTONELLO ANGIUS 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

461 14/03/2019 152,50€          1.03.02.09.004/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

460 14/03/2019 1.586,00€       1.03.02.09.004/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

459 14/03/2019 9.572,12€       2.02.01.09.002C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
2.1.1.030  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

458 14/03/2019 8.220,00€       1.03.02.09.012C TECNO SIGNAL SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

457 14/03/2019 52.746,74€     1.03.02.13.001/BC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

456 14/03/2019 16.360,60€     1.03.02.09.004/BC I.M.B.I. SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

455 14/03/2019 100.239,00€   1.03.02.09.012C Ocram Costruzioni Srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

454 14/03/2019 6.283,45€       1.03.02.99.008C Maremania srl 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

453 14/03/2019 366,00€          1.03.02.09.012C
SEGNALETICA STRADALE SOCIAL COOP 

SOCIETA' COOPERATIVA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

452 14/03/2019 4.842,06€       1.03.02.09.004/BC IMPRESA CONGIU ENRICO 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

451 14/03/2019 52,55€            1.03.02.99.999/CC Tes Garden srl 1.2.1.010  Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

450 14/03/2019 106,90€          1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI
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449 14/03/2019 387,30€          1.02.01.99.999/AC TIM  S.p.A. 1.2.4.010  Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI

449 14/03/2019 487,89€          1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

428 11/03/2019 3.782,00€       2.02.01.07.999C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
2.1.2.050  Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

427 11/03/2019 402,60€          1.03.02.09.012C co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

422 08/03/2019 3.915,18€       1.03.02.05.004/AC Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

422 08/03/2019 31.395,67€     1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

421 08/03/2019 671,00€          1.03.02.09.004/BC Tes Garden srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

420 08/03/2019 3.507,50€       1.03.02.99.009C Tes Garden srl 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

419 08/03/2019 9.963,80€       2.02.01.04.002C Karel Tecnologie srl 2.1.2.040  Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

418 08/03/2019 744,20€          1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

410 07/03/2019 9.584,81€       1.03.02.13.006/BC A.ESSE.G. SRL 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

409 05/03/2019 52.776,96€     1.03.02.09.004/CO Taras Quirico S.r.l. 1.2.1.030
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

409 05/03/2019 177,30€          2.02.03.06.001/BO Taras Quirico S.r.l. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

408 05/03/2019 170,80€          1.03.02.16.999/AO LIVE S.R.L. 1.1.3.120  Altre spese per servizi amministrativi - Spese generali (Olbia) USCITE CORRENTI

407 05/03/2019 74,43€            1.03.02.05.001/AO FASTWEB S.P.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

406 05/03/2019 605,10€          1.03.02.05.001/AO FASTWEB S.P.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

405 05/03/2019 4.368,00€       1.03.02.05.003O WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 1.1.3.120  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Olbia) USCITE CORRENTI

384 05/03/2019 174,00€          1.02.01.02.001C AGENZIA DELLE ENTRATE DI CAGLIARI 1.2.4.010  Imposta di registro e di bollo (Cagliari) USCITE CORRENTI

384 05/03/2019 8,75€              1.03.02.13.999/EC AGENZIA DELLE ENTRATE DI CAGLIARI 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

383 05/03/2019 27,95€            1.03.02.17.002C BANCO DI SARDEGNA S.p.A. 1.2.3.010  Oneri per servizio di tesoreria (Cagliari) USCITE CORRENTI

382 05/03/2019 4.868,42€       1.03.02.99.003C
CRUISE LINES INTERNATIONAL ASSOCIATION, 

INC.
1.2.1.082  Quote di associazioni - attività istituzionali (Cagliari) USCITE CORRENTI

381 05/03/2019 389,59€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

380 05/03/2019 1.937,25€       1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

379 05/03/2019 25,08€            1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

378 05/03/2019 114,00€          1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

377 05/03/2019 0,29€              1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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376 05/03/2019 1,34€              1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

375 05/03/2019 66,88€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

374 05/03/2019 304,00€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

373 05/03/2019 9.760,00€       1.03.02.13.006/BC A.ESSE.G. SRL 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

372 05/03/2019 8.644,45€       1.03.02.09.004/BC Karel Tecnologie srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

371 05/03/2019 6.923,93€       1.03.02.17.002C BANCO DI SARDEGNA S.p.A. 1.2.3.010  Oneri per servizio di tesoreria (Cagliari) USCITE CORRENTI

370 05/03/2019 33,01€            1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti 

a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

370 05/03/2019 22,01€            1.03.02.02.005/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi e 

trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

370 05/03/2019 11,01€            1.03.02.01.002/DC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 

missioni al Collegio dei Rev
USCITE CORRENTI

369 05/03/2019 618,74€          1.03.02.10.001/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.2.030
 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza - Progetti 

europei (Cagliari)
USCITE CORRENTI

368 05/03/2019 429,77€          1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti 

a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

368 05/03/2019 134,56€          1.03.02.01.002/DC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 

missioni al Collegio dei Rev
USCITE CORRENTI

368 05/03/2019 282,90€          1.03.02.02.005/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi e 

trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

367 05/03/2019 16.188,29€     1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

366 05/03/2019 0,88€              1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

365 05/03/2019 3,98€              1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

364 05/03/2019 1.189,87€       1.03.02.07.004C KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI

363 05/03/2019 561,20€          1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120  GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

362 05/03/2019 768,60€          1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

361 05/03/2019 2.625,00€       1.03.02.09.004/BC Karel Tecnologie srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

360 05/03/2019 91,50€            1.03.01.02.004C CIANCIOLA SARDEGNA SRL 1.1.3.140  Vestiario (Cagliari) USCITE CORRENTI

359 05/03/2019 1.514,39€       1.03.02.13.002/BC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

359 05/03/2019 5.099,65€       1.03.02.09.008/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

359 05/03/2019 80,47€            1.03.02.13.002/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

358 05/03/2019 8.221,63€       1.03.02.13.999/BC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.190
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di 

amministrazione (Cagliari)
USCITE CORRENTI

357 05/03/2019 27.374,29€     1.03.02.13.002/BC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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356 05/03/2019 7.759,89€       1.03.02.13.002/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

355 04/03/2019 712.247,72€   1.03.02.13.001/O COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

354 01/03/2019 1.161,97€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

353 01/03/2019 1.536,96€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

352 01/03/2019 1.457,64€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

351 01/03/2019 982,17€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

350 01/03/2019 1,70€              1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

349 01/03/2019 1.907,00€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

348 01/03/2019 398,18€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

347 01/03/2019 75,15€            1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

346 01/03/2019 1.993,15€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

345 01/03/2019 7.524,75€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

344 01/03/2019 5,42€              1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

343 01/03/2019 431,31€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

342 01/03/2019 3.855,54€       1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

341 01/03/2019 518,27€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

340 01/03/2019 61,07€            1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

335 27/02/2019 1.011,29€       1.03.02.07.004O KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

334 27/02/2019 2.611,82€       1.03.02.11.006O Avv. Franco Conti 1.1.3.180  Patrocinio legale (Olbia) USCITE CORRENTI

333 27/02/2019 915,00€          1.03.02.09.004/BC Impresa S.A.L.P. Srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

332 27/02/2019 3.050,00€       1.03.02.09.004/BC Impresa S.A.L.P. Srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

331 27/02/2019 13.420,00€     1.03.02.10.001/BC VINCI E CAMPAGNA SPA 1.2.2.030
 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza - Progetti 

europei (Cagliari)
USCITE CORRENTI

330 27/02/2019 37.458,88€     2.02.01.04.002O CONVERGE S.P.A. 2.1.2.040  Impianti (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

329 27/02/2019 15.543,00€     2.02.03.06.001/BO ITEM Servizi S.r.l. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

320 25/02/2019 626,00€          2.02.01.09.011/AO STC MANAGING SRL 2.1.1.010
 Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari - 

approfondimento fondali (O
USCITE IN CONTO CAPITALE

319 25/02/2019 2.300,00€       1.03.02.04.004O ITA S.r.l. 1.1.2.060  Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI
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318 25/02/2019 4.204,96€       2.02.03.05.001/AO MATE SOCIETA' COOPERATIVA 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

316 25/02/2019 3.012,26€       2.02.03.06.001/AC IMPLEMENTA S.R.L. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

315 25/02/2019 3.172,00€       2.02.01.07.002C PASSAMONTI SRL 2.1.2.050  Postazioni di lavoro (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

314 25/02/2019 3.660,00€       2.02.01.03.001C NON SOLO UFFICIO S.R.L. unipersonale 2.1.2.051  Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

313 22/02/2019 1.058,73€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

312 22/02/2019 387,56€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

311 22/02/2019 2.049,97€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

310 22/02/2019 50,67€            1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

309 22/02/2019 565,23€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

308 22/02/2019 2,16€              1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

307 22/02/2019 1.930,75€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

306 22/02/2019 8.952,68€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

305 22/02/2019 1.124,18€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

304 22/02/2019 4,12€              1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

303 22/02/2019 110,89€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

302 22/02/2019 1.730,11€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

301 22/02/2019 1.475,43€       1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

300 22/02/2019 311,93€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

299 22/02/2019 2.633,42€       1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

298 22/02/2019 4.800,00€       1.03.02.99.003C MEDCRUISE ASSOCIATION 1.2.1.082  Quote di associazioni - attività istituzionali (Cagliari) USCITE CORRENTI

297 21/02/2019 5.452,18€       1.03.02.09.004/BC CONS. NAZ. COOP. CIRO MENOTTI 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

296 21/02/2019 732,00€          1.03.01.02.999/CC Si.Se.S. di Arrais Enrico 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

295 21/02/2019 23,10€            1.03.02.99.999/CC Tes Garden srl 1.2.1.010  Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

294 21/02/2019 5.734,00€       2.02.01.03.999C Falegnameria Artigiana Melis Camillo 2.1.2.051  Mobili e arredi n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

293 21/02/2019 915,00€          1.03.02.99.009C Tes Garden srl 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

291 21/02/2019 24.186,87€     1.03.02.09.012C Col Sub società cooperativa 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI
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290 21/02/2019 4.980,00€       1.03.02.09.004/BC ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

289 21/02/2019 4.200,00€       1.03.02.09.004/BC G.P.R. SECURITY SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

288 21/02/2019 1.812,25€       1.03.02.09.004/BC G.P.R. SECURITY SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

287 21/02/2019 7.253,55€       1.09.99.05.001/AC C.I.N. S.p.a. 1.2.5.010
 Rimborsi di aggio alle comp.di navigazione Tirrenia eccetera 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

286 21/02/2019 9.625,00€       1.03.02.09.012C POLISERVIZI S.R.L. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

285 21/02/2019 7.615,07€       1.03.02.99.008C Maremania srl 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

284 21/02/2019 58.968,21€     1.03.02.13.001/BC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

283 21/02/2019 131,76€          1.03.01.02.999/CC Ditta Ignazio Locci 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

282 21/02/2019 768,60€          1.03.01.02.999/CC Ditta Ignazio Locci 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

281 21/02/2019 3.904,00€       1.03.02.09.004/BC
NUOVA SARDA ELETTROMECCANICA SRL 

UNIPERSONALE
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

280 21/02/2019 1.220,00€       1.03.02.13.003C VALDES TRASPORTI  TRASLOCHI SRL 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

279 21/02/2019 463,60€          1.03.02.11.001C ELISABETTA SERRA 1.1.3.190  Interpretariato e traduzioni (Cagliari) USCITE CORRENTI

278 15/02/2019 5.856,00€       1.03.02.99.009C Malloru di Nicola Malloru E C. S.A.S. 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

276 15/02/2019 4.629,18€       1.03.02.09.012C RESTAURI E AMBIENTE SOC. COOP. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

275 15/02/2019 1.787,30€       1.03.02.09.004/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

274 15/02/2019 524,60€          1.03.02.09.004/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

273 15/02/2019 5.171,60€       2.02.03.06.001/AC NORMATEMPO ITALIA S.r.l. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

272 14/02/2019 236,47€          1.03.02.07.004O KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

271 14/02/2019 474,35€          1.03.02.07.004O CONVERGE S.P.A. 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

270 14/02/2019 761,28€          1.03.02.11.006O Avv. Edoardo Mario Quargnenti 1.1.3.180  Patrocinio legale (Olbia) USCITE CORRENTI

269 14/02/2019 1.356,18€       1.03.02.07.002O Ald Automotive Italia S.r.l. 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (Olbia) USCITE CORRENTI

256 11/02/2019 30,00€            2.02.03.06.001/BO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.020

 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

256 11/02/2019 375,00€          1.03.02.09.004/BC
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
1.2.1.030

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

256 11/02/2019 30,00€            1.03.02.09.012C
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
1.2.1.030

Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

256 11/02/2019 30,00€            2.02.01.09.011/AO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.010

Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari - 

approfondimento fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

256 11/02/2019 30,00€            2.02.03.06.001/BO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.020

Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE
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256 11/02/2019 225,00€          1.03.02.09.012C
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
1.2.1.030

Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

256 11/02/2019 30,00€            2.02.03.06.001/AC
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.020

Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

256 11/02/2019 225,00€          1.03.02.09.012C
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
1.2.1.030

Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

256 11/02/2019 225,00€          1.03.02.13.006/AC
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
1.2.1.030

Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

manutenzioni parti comuni in ambito portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI

256 11/02/2019 600,00€          2.02.03.06.001/AC
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.020

Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

255 11/02/2019 1.827,47€       2.02.03.06.001/AC
COMANDO SUPPORTO LOGISTICO M.M. 

CAGLIARI
2.1.1.020

 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

254 11/02/2019 15.355,96€     1.03.02.05.005/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

253 11/02/2019 116,33€          1.03.02.99.011C PBM Pubblicità Multimediale S.r.l. 1.1.3.170  Servizi per attività di rappresentanza (Cagliari) USCITE CORRENTI

252 11/02/2019 759,00€          1.03.02.02.005/AC LE PLUS BON 2 SRL 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

251 11/02/2019 9.759,90€       1.03.02.13.999/AC E-WORK SPA 1.1.3.120
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - connesse al funzionamento degli 

uffici (Cagliari)
USCITE CORRENTI

250 11/02/2019 1.464,00€       1.03.02.99.009C LINEAVERDE S.R.L. 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

249 11/02/2019 658,80€          1.03.02.09.008/AC PASSAMONTI SRL 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

248 11/02/2019 561,20€          2.02.03.02.002O INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

247 11/02/2019 27.155,93€     1.03.02.13.001/CC Italpol Vigilanza S.r.l. 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI

246 11/02/2019 768,60€          1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

245 11/02/2019 2.625,00€       1.03.02.09.004/BC Karel Tecnologie srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

244 11/02/2019 146,40€          1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120  GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

243 11/02/2019 86.485,60€     2.02.03.06.001/AC Ambiente s.p.a. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

242 08/02/2019 4.208,39€       1.03.02.09.004/AO RPS S.P.A. RIELLO POWER SOLUTIONS 1.1.3.120
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE DI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

241 08/02/2019 1.553,01€       1.03.02.09.004/AO RPS S.P.A. RIELLO POWER SOLUTIONS 1.1.3.120
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE DI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

239 08/02/2019 3.315,00€       1.03.02.04.004O ITA S.r.l. 1.1.2.060  Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI

229 08/02/2019 1.708,00€       1.03.02.09.004/BC SAITEL Telecomunicazioni s.r.l. - Socio Unico 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

224 08/02/2019 6.984,50€       1.03.02.09.004/BC SAITEL Telecomunicazioni s.r.l. - Socio Unico 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

223 08/02/2019 2.618,66€       1.03.01.02.007C OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.1.3.100  Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari (Cagliari) USCITE CORRENTI

223 08/02/2019 107,36€          1.03.01.02.001C OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

212 06/02/2019 122.201,47€   2.02.03.06.001/AC Aris 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE
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209 06/02/2019 24,41€            1.03.02.17.002C BANCO DI SARDEGNA S.p.A. 1.2.3.010  Oneri per servizio di tesoreria (Cagliari) USCITE CORRENTI

208 06/02/2019 1.094,87€       1.03.02.02.005/BC LYNX INTERNATIONAL INC. 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi e 

trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

208 06/02/2019 1.094,87€       1.03.02.02.001/CO LYNX INTERNATIONAL INC. 1.2.1.080  RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI

207 06/02/2019 175,00€          1.03.02.09.008/AC MARCELLO USAI 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

206 06/02/2019 3.660,00€       2.02.03.02.002C INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

206 06/02/2019 3.660,00€       2.02.03.02.002O INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

205 06/02/2019 312,00€          1.03.02.19.002C GUIDO ESPIS 1.1.3.120  Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

204 06/02/2019 5.503,42€       2.02.01.07.003C NOA SOLUTION SRL 2.1.2.050  Periferiche (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

203 06/02/2019 15.860,00€     2.02.01.09.002C BRAMBILLA STEFANO 2.1.1.030  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

202 04/02/2019 11,00€            1.03.02.13.006/AC SO.SE.A.R. srl 1.2.1.030
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

manutenzioni parti comuni 
USCITE CORRENTI

201 04/02/2019 50,00€            1.03.02.13.006/AC SO.SE.A.R. srl 1.2.1.030
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

manutenzioni parti comuni 
USCITE CORRENTI

200 04/02/2019 5.490,00€       1.03.02.09.004/BC CONS. NAZ. COOP. CIRO MENOTTI 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

199 04/02/2019 6.710,00€       1.03.02.09.012C MARTECH SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

198 04/02/2019 100.145,00€   1.03.02.09.012C Ocram Costruzioni Srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

197 04/02/2019 915,00€          1.03.02.09.004/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

196 04/02/2019 1.647,00€       1.03.02.09.004/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

194 01/02/2019 19.617,60€     1.03.02.19.007O SIAV S.p.a. 1.1.3.120  Servizi di gestione documentale (Olbia) USCITE CORRENTI

193 01/02/2019 17.558,31€     1.03.02.99.008O Garau Mauro Autonoleggio Autobus 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Olbia) USCITE CORRENTI

192 01/02/2019 7.544,00€       1.03.02.01.008O COMPONENTI OIV 1.1.1.030  ORGANI DI CONTROLLO - INDENNITA` (Olbia) USCITE CORRENTI

175 31/01/2019 8.224,32€       1.03.02.99.008C Maremania srl 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

174 31/01/2019 60.061,83€     1.03.02.13.001/BC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

173 31/01/2019 16.085,44€     1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

172 31/01/2019 2.812,04€       1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

171 31/01/2019 53.965,75€     1.03.02.13.999/DC COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

170 31/01/2019 37,87€            1.03.02.16.002C TELECOM ITALIA TRUST TECHNOLOGIES S.R.L. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

168 31/01/2019 6.110,52€       1.10.04.01.002CC
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
1.2.1.010  Premi di assicurazione su beni immobili (Cagliari) USCITE CORRENTI
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167 31/01/2019 1.484,00€       1.10.04.01.002CC
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
1.2.1.010  Premi di assicurazione su beni immobili (Cagliari) USCITE CORRENTI

164 29/01/2019 9.152,70€       1.03.02.05.005O ABBANOA SPA 1.1.3.070  Acqua uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

163 29/01/2019 7.714,42€       2.02.03.06.001/BO Taras Quirico S.r.l. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

162 29/01/2019 4.009,80€       2.02.03.06.001/BO SEA SERVICE S.r.l. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

161 29/01/2019 180.204,00€   1.03.02.13.002/BO COSIR SRL 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

159 29/01/2019 3.277,83€       1.03.02.09.004/CO A. TEC S.a.s. 1.2.1.030
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

159 29/01/2019 496,90€          2.02.03.06.001/BO A. TEC S.a.s. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

147 29/01/2019 2.894,74€       1.03.02.05.004/AC Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

147 29/01/2019 30.578,76€     1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

145 28/01/2019 21.619,13€     2.02.03.06.001/BO ZETA S.R.L. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

144 28/01/2019 585,59€          1.03.01.02.005C AGABIO S.R.L. 1.1.3.100  Accessori per uffici e alloggi (Cagliari) USCITE CORRENTI

143 28/01/2019 744,20€          1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

142 28/01/2019 4.203,44€       2.02.01.04.002C CARLO PRESTOPINO 2.1.2.040  Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

133 22/01/2019 8.657,38€       1.03.02.19.004O FASTWEB S.P.A. 1.1.3.120
 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

132 22/01/2019 3.536,68€       1.03.02.05.004/AO HERA COMM S.r.l. 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

131 22/01/2019 3.046,00€       1.03.02.05.004/AO HERA COMM S.r.l. 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

130 22/01/2019 3.510,87€       1.03.02.19.004O FASTWEB S.P.A. 1.1.3.120
 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

129 22/01/2019 616,62€          1.03.02.07.004O KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

128 22/01/2019 31.716,83€     2.02.01.99.999O ITCARMAT S.R.L. 2.1.2.050  Altri beni materiali diversi (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

122 21/01/2019 1.356,18€       1.03.02.07.002/BO Ald Automotive Italia S.r.l. 1.2.1.010  NOLEGGI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENTI

121 21/01/2019 3.000,00€       1.03.01.02.002/AO ENI S.P.A. Divisione Refining & Marketing 1.1.3.010  CARBURANTI COMBUSTIBILI E LUBRIFICANTI (Olbia) USCITE CORRENTI

121 21/01/2019 1.921,36€       1.03.01.02.002/BC ENI S.P.A. Divisione Refining & Marketing 1.1.3.011
Carburanti, combustibili e lubrificanti - Per autocarri non soggetti al 

contenimento art.6 c.14 DL 78/2010 (Cagliari)
USCITE CORRENTI

120 21/01/2019 594,75€          1.03.02.16.999/AO LIVE S.R.L. 1.1.3.120  Altre spese per servizi amministrativi - Spese generali (Olbia) USCITE CORRENTI

111 21/01/2019 19.032,00€     1.10.05.04.001O GIUSEPPE PIETRO FLORIS 1.2.6.010  Oneri da contenzioso (Olbia) USCITE CORRENTI

110 21/01/2019 3.000,00€       1.03.02.01.008O CASINI ROBERTO 1.1.1.030  ORGANI DI CONTROLLO - INDENNITA` (Olbia) USCITE CORRENTI

110 21/01/2019 272,00€          1.03.02.01.008O CASINI ROBERTO 1.1.1.030 ORGANI DI CONTROLLO - INDENNITA` (Olbia) USCITE CORRENTI
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110 21/01/2019 130,88€          1.01.02.01.999O CASINI ROBERTO 1.1.2.080 Altri contributi sociali effettivi n.a.c. (Olbia) USCITE CORRENTI

108 17/01/2019 768,60€          1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

107 17/01/2019 94,55€            1.03.02.09.011/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

106 17/01/2019 497,76€          1.03.02.09.004/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

105 17/01/2019 317,20€          1.03.02.09.004/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

104 17/01/2019 701,50€          1.03.02.09.004/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

103 17/01/2019 329,40€          1.03.02.09.012C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

102 17/01/2019 82,35€            1.03.02.09.012C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

101 17/01/2019 123,06€          1.03.02.05.004/BC Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

100 17/01/2019 559,36€          1.03.02.05.004/BC Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

99 17/01/2019 122,00€          1.03.02.19.009C INFOCOM DI EFISIO ANGIONI 1.1.3.120  Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione (Cagliari) USCITE CORRENTI

98 17/01/2019 2.625,00€       1.03.02.09.004/BC Karel Tecnologie srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

97 17/01/2019 2.013,00€       1.03.02.09.011/BC Ocram Costruzioni Srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

96 17/01/2019 5.490,00€       1.03.02.09.004/BC M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

95 17/01/2019 29.247,42€     2.02.01.09.011C ITALSOCOTEC S.p.A. 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

94 17/01/2019 11,01€            1.03.02.01.002/DC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 

missioni al Collegio dei Rev
USCITE CORRENTI

94 17/01/2019 11,00€            1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti 

a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

93 17/01/2019 134,62€          1.03.02.01.002/DC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 

missioni al Collegio dei Rev
USCITE CORRENTI

92 17/01/2019 134,52€          1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti 

a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

92 17/01/2019 5.595,18€       1.03.02.02.001/CO THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080  RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI

92 17/01/2019 5.595,18€       1.03.02.02.005/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi e 

trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

74 16/01/2019 23,56€            1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190  Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI

73 16/01/2019 601,01€          2.02.01.09.011C CRESCI SRL 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

72 16/01/2019 46.569,84€     1.03.02.13.006/AC AGUS PAOLO SPURGHI SRL 1.2.1.030
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

manutenzioni parti comuni 
USCITE CORRENTI

71 16/01/2019 10.984,49€     1.03.02.99.009C Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

70 16/01/2019 273,28€          1.03.01.02.007C Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.100  Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari (Cagliari) USCITE CORRENTI
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70 16/01/2019 503,26€          1.03.01.02.001C Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

69 16/01/2019 160,00€          1.03.02.09.011/BC Cooperativa Analisi La Ricerca 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

68 16/01/2019 188,66€          1.03.01.02.001C MYO SPA 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

68 16/01/2019 225,70€          1.03.01.02.007C MYO SPA 1.1.3.100  Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari (Cagliari) USCITE CORRENTI

67 16/01/2019 2.175,13€       2.02.03.05.001/AO DOTT.SSA SILVIA PUGLIESI 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

66 16/01/2019 1.622,60€       2.02.03.06.001O Daikin A/C Italy S.p.A. 2.1.1.030  Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

65 16/01/2019 5.207,01€       1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (O
USCITE CORRENTI

65 16/01/2019 3.381,99€       1.03.02.13.002O CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040 Servizi di pulizia e lavanderia (Olbia) USCITE CORRENTI

64 16/01/2019 10.902,70€     1.03.02.09.011/CO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.030
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI 

MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

64 16/01/2019 436,76€          1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI

63 16/01/2019 12.767,67€     1.03.02.13.002O CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040  Servizi di pulizia e lavanderia (Olbia) USCITE CORRENTI

63 16/01/2019 11.090,92€     1.03.02.13.002/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

63 16/01/2019 3.752,94€       1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI

62 16/01/2019 2.005,19€       1.03.02.17.002O BANCO DI SARDEGNA S.p.A. 1.2.3.010  Oneri per servizio di tesoreria (Olbia) USCITE CORRENTI

61 16/01/2019 54,99€            1.03.02.05.001/AO FASTWEB S.P.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

60 16/01/2019 36.598,93€     2.02.03.05.001/AO PRIMAIDEA S.R.L. 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

59 16/01/2019 730,00€          1.03.02.07.002/AO Caramelli Tours di Caramelli Pietro & C 1.1.3.010  NOLEGGI DI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENTI

58 16/01/2019 21.134,65€     1.03.02.05.004/BO HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

57 16/01/2019 19.908,79€     1.03.02.05.004/BO HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

56 16/01/2019 50,13€            1.03.02.05.004/BO HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

55 16/01/2019 13,14€            1.03.02.05.004/BC Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

54 16/01/2019 59,74€            1.03.02.05.004/BC Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

52 16/01/2019 73,35€            1.03.02.05.004/AC Edison Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

50 16/01/2019 93,58€            1.03.02.05.004/BC Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

49 16/01/2019 20,96€            1.03.02.05.004/BC Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

48 16/01/2019 95,29€            1.03.02.05.004/BC Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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47 16/01/2019 114,52€          1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

46 16/01/2019 387,30€          1.02.01.99.999/AC TIM  S.p.A. 1.2.4.010  Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI

46 16/01/2019 522,55€          1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

45 16/01/2019 561,20€          2.02.03.02.002O INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

44 16/01/2019 27.155,93€     1.03.02.13.001/CC Italpol Vigilanza S.r.l. 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI

43 16/01/2019 118,00€          1.03.02.01.002/DC Hotel Regina Margherita Srl 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 

missioni al Collegio dei Rev
USCITE CORRENTI

42 16/01/2019 3.436,92€       1.03.02.17.002C BANCO DI SARDEGNA S.p.A. 1.2.3.010  Oneri per servizio di tesoreria (Cagliari) USCITE CORRENTI

41 16/01/2019 4.062,08€       1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

40 15/01/2019 434,20€          1.03.02.09.001/BC ACENTRO S.R.L. 1.1.3.011
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso 

civile, di sicurezza e ordine pub
USCITE CORRENTI

39 15/01/2019 196,30€          1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190  Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI

38 15/01/2019 103.909,00€   1.03.02.09.012C Ocram Costruzioni Srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

37 14/01/2019 1.409,10€       1.03.02.09.011/BC co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

36 14/01/2019 250,10€          1.03.02.09.012C co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

35 14/01/2019 1.631,14€       1.03.02.09.011/BC co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

34 14/01/2019 12,28€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

33 14/01/2019 55,80€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

32 14/01/2019 14,48€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

31 14/01/2019 65,80€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

30 14/01/2019 83,40€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

29 14/01/2019 379,07€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

28 14/01/2019 127,29€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

27 14/01/2019 578,59€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

26 14/01/2019 144,05€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

25 14/01/2019 654,76€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

24 14/01/2019 12,28€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

23 14/01/2019 55,80€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
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22 14/01/2019 22,43€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

21 14/01/2019 101,96€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

19 14/01/2019 211,32€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

18 14/01/2019 12,28€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

17 14/01/2019 55,80€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

16 14/01/2019 32,96€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

15 14/01/2019 149,80€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

14 14/01/2019 35,19€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

13 14/01/2019 159,97€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

12 14/01/2019 0,29€              1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

11 14/01/2019 1,34€              1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

10 14/01/2019 33,44€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

9 14/01/2019 152,00€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

8 14/01/2019 33,44€            1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

7 14/01/2019 152,00€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

6 11/01/2019 0,88€              1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

5 11/01/2019 3,98€              1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

3 08/01/2019 798,00€          1.03.02.13.999/EC
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI 

VITERBO
1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

2 08/01/2019 980,00€          1.03.02.13.999/EC
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI 

VITERBO
1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI
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